
Meldeformular: 
Ländervergleich GVSH / HGV 2026 
 
am 26. September 2026 im Golf-Club An der Pinnau 

 
 
Meldeschluss ist der 22. September 2026 um 12:00 Uhr 
 
an den Hamburger Golf Verband per E-MAIL:  sport@lgvhh.de 
 
 

 
 

Hiermit meldet der 
 

Golfverband:             
 
folgenden Kapitän/in und 10 Spieler/innen (5 Damen und 5 Herren) 
                                       
 
Kapitän/in:            Mobil-Nr.:       
                 
 
Mannschaftsmeldung (5 Damen und 5 Herren) 
 

Bitte in DRUCKBUCHSTABEN oder am Computer leserlich ausfüllen! 
 
Nr. 

 
 Vorname 

     
 Name 

 
HCPI 

 
Heimatclub  

1                         
2                         
3                         
4                         
5                         
6                         
7                         
8                         
9                         
10                         

 
 
 
Die Mannschaft erkennt die Turnierbedingungen der Region Nord 2026 mit Ihrer Unterschrift 
an.  
 
 
 
  
      
                                                                                                                    
Datum      Unterschrift/Stempel Verband  
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